§. 2. Subinde idem Paulus praedecessor quibusvis litibus, discordiis, & scandalis praemissorum occasione obviam ire, ac ejusdem Henrici Regis voluntati annuere volens, supplicationibus illius ea in parte sibi porrectis inclinatis primùm, ac deinde similis memoriae Gregorius X V. & novissimè Urbanus VIII. etiam Romani Pontifices nostri pariter Praedecessores praefertam praedictam sententiam, ac omnia, & singula in ea contenta, & expressa, quaecumque ex suis certis scientiis, ac de Apostolicae potestatis plenitudine approbarunt, & confirmarunt, aliisque fecerunt, & disposuerunt prout in singulis eorundem Pauli, Gregorii, ac Urbani praedecessorum praefatorum in simili Brevis, vel alia forma literis desuper emanatis, quorum tenores praesentibus pro expressis haberi volumus, uberius continetur.

§. 3. Cum autem, sicut Charissimus in Christo filius noster Ludovicus eorundem Francorum, & Navarrae Rex Christianissimus suo, & ipsorum Fratrum Nationis Gallicanae eidem Coronae Franciae naturaliter subiectae nominibus per dilectum filium Nicolaum Brethel Dominum in temporalibus loci de Grimonville, & à Consiliis status ejusdem Ludovici Regis, necnon illius ad dilectos filios nobiles viros Ducem, & Republicam Venetam destinatum Oratorem, ac pro ejusdem Ludovici Regis servitio in Alma Urbe nostra praesentem nobis nuper exponi fecit, ipse Ludovicus Rex praemissa, quod melius, firmitus, & inviolabilis in posterum observentur, etiam per Nos confirmari summopere desideret, unà cum mandato de manutenendo Fratres praefatos dictae Nationis Gallicanae in quieta, & pacifica possessione, seu quasi omnium, & singulorum in eadem praefertam sententia contentorum de anno 1637. desuper à tunc existente Curiae Caesarum Camerae Apostolicae generali Auditore, seu illius in civilibus Locumtenente emanato, tenoris etiam subsequenti, videlicet.

§. 4. De mandato Illustrissimi, & Reverendissimi Domini A. C. sive Reverendissimi Domini Caballeri, ejus in Civilibus Locumtenentis, & ad instantiam Christianissimi Francorum Regis, & RR. Fratrum Nationis Gallicanae Ordinis Minimorum Sancti Francisci de Paula, & Conventus Sanctissimae Trinitatis in Monte Pincio de Urbe, & aliis omni meliori modo principalium tenore praesentium: Mandatur Vobis Officialibus, & Executoribus, & Justitiae Ministris, ac aliis ad quos spectat, quatenus statim visis praesentibus, sub poenis, &c. manuteneatis, defendatis, protegatis & conservetis dictum Christianissimum Regem, ac dictos RR. Fratres Nationis Gallicanae, ac manuteneri faciatis, curetis, & mandetis in pacifica, & quieta possessione, seu quasi omnium contentorum in supra praefertam sententia dictorum bon. memor. Eminentissimorum, & Reverendissimorum Cardinalium Arigonii, & Pamphili, ac literis Apostolicis in forma Brevis, ut supra insertis, ac juxta illarum formam, & tenorem: Eisdemque Christianissimo Regi, & RR. Fratribus instantibus brachio Curiae, & auctoritate nostra assistatis, praemissaque, & alia omnia desuper necessaria, & opportuna non solum praemisso, verum etiam omni alio meliori modo faciatis, & praesentibus, &c. omnino pareatis, & obediatis, quoniam citatis, relatis, & intimatis R. P. Paulo Pulcio, R. P. Petro Valquez, & R. P. Raphaelae Pizzurno, sive DD. Petro Francisco Pavonio, & Mutio Asculano eorum Procuratoribus, servatis servandis, & aliis prout in actis Reverendissimi D. Locumtenentis ita mandavit hac die 10. Junii 1637. P. Paulus Caballerus Locumtenens. Adrianus Gallus Not. Loco sigilli.